
Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   III  SETTORE    

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING.Pasquale Matrisciano 

 
Registro  Generale n. _499_______del__07/04/14_________ 

 
Registro  Settore  n.   42    del    25/03/2014 

 
 
OGGETTO:  Liquidazione oneri concessori  Sig.Spera Giuseppe  .  
              
 
       
             (  X   )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 2362/2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  geom. Nicola Mugnolo   
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__07/04/14________________. 

Il  Messo Comunale 

 
                                                                                              IL RESPONSABILE  SETTORE III 

                                                                                                  ( Ing. Pasquale Matrisciano ) 



    
C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 

(PROVINCIA DI NAPOLI) 
--------------------- 

  
OGGETTO:  Liquidazione oneri concessori   Sig. Spera Giuseppe .  
              

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 
PREMESSO: 
CHE  con istanza in data  12/12/2005   prot. n. 30224 il  Sig Spera Giuseppe  nato a Marigliano 

il 18/11/1957 ed ivi residente alla via Prov.le Marigliano – Scisciano n.46  ha chiesto il Permesso di 
Costruire per un sottotetto non abitabile sul fabbricato  di cui sopra  ; 

DATO ATTO : 
CHE  al  predetto  è stato rilasciato il P.d.c. N. 107  in data 18.07.2006 ; 
CHE  con ordinanza n.72 del 9.3.2007 è stata ordinata al predetto la sospensione dei lavori di 

cui al P.d.C. n.107/06   
CHE  con istanza prot. n.716 del  13/01/2009 è stata richiesta dal Sig. Spera Giuseppe  la 

restituzione degli oneri concessori  per l’importo  complessivo di €  1.334,00  versati  sul c/c 
n.17022807  ; 
     RITENUTO, pertanto, di dover  provvedere  alla restituzione  degli oneri concessori  per 
l’importo  complessivo di €  1.334,00  versati  sul c/c n.17022807   Cap. 600/0     “ Proventi rilascio 
concessioni edilizie  “ ; 

DATO ATTO: 
CHE la spesa risulta impegnata con impegno automatico ,ai sensi dell’art. 183 comma 5 del 

D.Lgs. n.267/2000 , al Cap..340/12  impegno n.2362 del 31.12.2013 ; 
VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 184  del  D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la totale somma di €  1.334,00 al Sig.Spera Giuseppe ,   nato a Marigliano il 

18/11/1957 ed ivi residente alla via Prov.le Marigliano – Scisciano n.46   -  C.F. SPR GPP 
57S18 E955Y  ;  

2) di  accreditare l’importo sulle coordinate bancarie, aventi il seguente IBAN :  IT  xxxxxxxxx 
; 

3) di dare  atto che la spesa risulta impegnata con impegno automatico ,ai sensi dell’art. 183 
comma 5 del D.Lgs. n.267/2000 , al Cap. 340/12  Cod. 1090108 impegno n.2362 del 
31.12.2013  Esercizio finanziario 2013 . 

 
 
AmAn/                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE                                              
                                                                                 (  ing. Pasquale Matrisciano ) 
     
 
  
 
   
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


